合 计 580,865,603 -

上述非公开发行对象中长安基金管理有限公司、 北信瑞丰基金管理有

限公司、金元顺安基金管理有限公司、民生加银基金管理有限公司、国华人

寿保险股份有限公司、 诺安基金管理有限公司等六名发行对象所持有的非

公开发行股份519,362,186股将于2017年9月26日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今公司股本数量没有发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》的相关规定和本次公司非公开发

行股票发行方案， 叶林富认购的股份自发行结束之日起36个月内不得转

让；长安基金管理有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司、金元顺安基金管

理有限公司、民生加银基金管理有限公司、国华人寿保险股份有限公司、诺

安基金管理有限公司认购的股份自发行结束之日起12个月内不得转让。

截至公告日，上述限售股份持有人均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中国银河证券股份有限公司对公司本次限售股份上市流通事

项进行了核查，并发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上市公司证券发行管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及

限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、保荐机构对腾达建设非公开发行股票限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为519,362,186股；

2、本次限售股上市流通日期为2017年9月26日；

3、本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股数

量

1 长安基金管理有限公司 113,895,216 7.12% 113,895,216 0

2 北信瑞丰基金管理有限公司 109,339,407 6.84% 109,339,407 0

3 金元顺安基金管理有限公司 109,339,407 6.84% 109,339,407 0

4 民生加银基金管理有限公司 76,309,794 4.77% 76,309,794 0

5 国华人寿保险股份有限公司 59,225,512 3.70% 59,225,512 0

6 诺安基金管理有限公司 51,252,850 3.21% 51,252,850 0

合计 519,362,186 32.48% 519,362,186 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 519,362,186 -519,362,186 0

2、境内自然人持有股份 108,735,189 0 108,735,189

有限售条件的流通股份合计 628,097,375 -519,362,186 108,735,189

无限售条件的

流通股份

A股 970,805,457 +519,362,186 1,490,167,643

无限售条件的流通股份合计 970,805,457 +519,362,186 1,490,167,643

股 份 总 额 1,598,902,832 0 1,598,902,832

八、上网公告附件

中国银河证券股份有限公司关于腾达建设集团股份有限公司非公开发

行限售股解禁的核查意见

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2017年9月19日

股票代码：

600438

股票简称：通威股份 公告编号：

2017-087

通威股份有限公司

关于对部分闲置募集资金进行现金管理的实施情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通威股份有限公司(以下简称“公司” )于2016年7月8日召开第六届董事会第三次会

议、第六届监事会第二次会议审议通过了《关于对部分暂时闲置的募集资金进行现金管

理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投资项目正常实施进度情况下，将配套资金

中不超过8亿元暂时闲置的募集资金进行现金管理，在上述额度内，资金可滚动使用。 授

权期限自公司董事会通过之日起12个月内有效，并授权在额度范围内由公司经营层具体

负责办理实施。 在上述额度范围内，公司对部分暂时闲置的募集资金进行了现金管理，截

止本公告日，公司已收回本金52,000万元，获得理财收益2,374.03万元,有26,500万元理

财产品尚未到期，公司将持续披露其到期收回情况。

鉴于上述事项授权期限已到， 为在不影响不影响募集资金投资项目正常实施进度情